
DODATEK č, 3
ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 31/2017

Objednatel: Město Poděbrady
se sídlem: Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
DIČ: CZ00239640

(dále jen „objednatel”)

Zhotovitel: AQUA ENVIRO s.r.o.,
se sídlem; Ječná 1321/29a, 621 00 Brno
IČ: 26907909

DIČ: CZ26907909

(dále jen „zhotovitel”)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník”), tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále také jen „Dodatek”).

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřeli jako výsledek zadávacího řízení s názvem: „Údržba vodních
prvků a vrtů minerální vody v Poděbradech“ dne 21.12.2016 smlouvu o dílo (dále jen
„Smlouva), jejímž předmětem je celoroční správa a údržba vodních prvků objednatele.

2. Účelem tohoto Dodatku je úprava právních vztahů mezi objednatelem a zhotovitelem ve

smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ZZVZ) při změně rozsahu a termínu plnění prací dle Smlouvy.

II.
Změna smlouvy

1. Zdůvodu prodloužení lázeňské sezóny o 31 dnů způvodní doby trvání od 15.4 do 14.10.
(183 dnů) na dobu od 1.4. do 31.10. každého roku (214 dnů) se smluvní strany s ohledem na
ust. § 222 odst. 5 ZZVZ dohodly na změně Přílohy č.l Smlouvy - rozpočet a na úpravě
délky údržby u těchto vodních prvků: fontána s koulemi, Léda s labutí, velký bazén, 2 vodní
kanály, 2 bazény a výtrysky u hotelu G-rex, kašna na I. nádvoří zámku, zámecký vodní
příkop, vodní prvek atrium MěÚ Poděbrady a dvě pitka na Jiřího náměstí (u vyústění ulice
Divadelní). Celkový maximální roční náklad na tuto změnu představuje částku 147 582,-Kč



bez DPH tak, jak to vyplývá z nového znění Přílohy č. 1 Smlouvy - Rozpočet, který tvoří
přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní sírany se v souladu s ust. § 222 odst. odst. 4 ZZVZ dohodly na rozšíření počtu
vodních prvků, a to o tyto prvky: vodního prvku v atriu MěÚ Poděbrady a dvou pitek na
Jiřího náměstí (u vyústění ulice Divadelní). Celkový maximální roční náklad na tuto změnu
představuje částku 23 400,-Kč bez DPH tak, jak to vyplývá z nového znění Přílohy č. 1
Smlouvy - Rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených včl. II odst. 1 a 2 tohoto Dodatku se
mění dosavadní znění článku IV. odst. 2 Smlouvy následovně:

2. Celková cena zajeden rokplnění smlouvyje sjednána v maximálně ve výši:

}.565.940 Kč bez DPH/I rok

528.847AO Kč DPH/1 rok

1.894.787A0KČSDPH/1 rok

III.
Závěrečné ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel
a 1 zhotovitel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto Dodatku bude v plném znění včetně příloh
uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění obsahu Dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

5. Tento dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Poděbrady č. 202/2019 ze dne


